
Popularita	esportu	u	studentů	UK

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Popularita	esportu	u	studentů	UK

Dobrý	den,

jmenuji	 se	 Adam	 Houda	 a	 studuji	 sportovní	 management	 na	 FT VS,	 poprosil	 bych	 vás	 o	 5	 minut	 Vašeho	 času,	 které	 strávíte	 vyplňováním
dotazníkuk	mé	bakalářské	práci.	Děkuji.

Dotazník	je	určen	pouze	pro	studenty	Univerzity	Karlovy,	jestli	nejste	studentem	tak	dotazník	prosím	nevyplňujte.

Dotazník	je	anonymní	a	jeho	vyplněním	souhlasíte	se	sdílením	výsledků	do	bakalářské	práce.

1.	Jste	studentem	Univerzity	Karlovy?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

2.	Víte	co	znamená	pojem	esport?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

3.	Stručně	jej	prosím	definujte

4.	Hrajete	nějakou	hru,	o	které	víte,	že	se	hraje	kompetitivně?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne



Popularita	esportu	u	studentů	UK

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

5.	Uvedli	jste,	že	nějakou	hru	hrajete,	uveďte	prosím	kterou?	(můžete	vybrat	i	více	možností)
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

CS:GO

LoL

PUBG

Fortnite

Dota	2

Heartstone

FIFA

Jiná...

Jiná...	(Odpověď	9)

Jiná...	(Odpověď	10)

6.	Jak	často	uvedenou	hru	hrajete?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Kařdý	den

Minimálně	jednou	týdně

Minimálně	jednou	měsíčně

Méně

7.	Sledujete	někdy	přenosy	esportu?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

8.	Jak	často?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Alespoň	jednou	týdně

Alespoň	jednou	do	měsíce

Pouze	největší	turnaje



Popularita	esportu	u	studentů	UK

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

9.	Sledujete	i	jiné	hry,	než	které	přímo	hrajete?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

10.	Navštívil/a	jste	někdy	jako	divák	turnaj	v	esportu?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

11.	Navštívil/a	byste	velký	turnaj	v	esportu	ve	hře	kterou	sledujete,	kdyby	se	konal	na	území	České
republiky?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano,	ale	pouze	kdyby	se	konal	v	blízkosti	mého	bydliště

Ano,	byl	bych	i	ochoten	dojet	do	vzdálenějšího	města

Ne

12.	Kolik	byste	maximálně	byl/a	ochoten/na	utratit	za	vstupné?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

0	Kč

100	Kč

500	Kč

1000	Kč

Na	ceně	nezáleží	(1000+	Kč)



Popularita	esportu	u	studentů	UK

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

13.	Zhodnoťte	prosím	atraktivitu	daných	sportů.	10	neatraktivnější,	1	nejméně	atraktivní.
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

Fotbal

Hokej

Biatlon

Tenis

Atletika

Házená

Krasobruslení

Florbal

Basketbal

Esport

14.	Znáte	nějaký	zahraniční	esportový	tým?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ne

Ano	-	uveďte	prosím	který

15.	Znáte	nějakého	zahraničního	hráče?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ne

Ano	-	uveďte	prosím	kterého



Popularita	esportu	u	studentů	UK

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

16.	Znáte	nějaký	český	esportový	tým?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ne

Ano	-	uveďte	prosím	který

17.	Znáte	nějakého	českého	esportového	hráče?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ne

Ano	-	uveďte	prosím	kterého

18.	Jakou	fakultu	Univerzity	Karlovy	navštěvujete?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Katolická	fakulta

Evangelická	fakulta

Husitská	teologická	fakulta

Právnická	fakulta

1.	lékařská	fakulta

2.	lékařská	fakulta

3.	lékařská	fakulta

Lékařská	fakulta	v	Plzni

Lékařská	fakulta	v	Hradci	Králové

Filozofická	fakulta

Přírodovědecká	fakulta

Matematicko-fyzikální	fakulta

Pedagogická	fakulta

Fakulta	sociálních	věd

Fakulta	tělesné	výchovy	a	sportu

Fakulta	humanitních	studií



Popularita	esportu	u	studentů	UK

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

19.	Do	jaké	věkové	kategorie	patříte?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

18-21

22-25

26-30

31-35

36-45

46-55

56+

20.	Jste
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Muž

Žena


